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Brf Appelhagen i Frestaby
Org.nr. 769636-2420

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foéreningen dger och forvaltar fastigheten Frestaby 1:508 i Upplands Viésby kommun. med en bostadsyta om 2419 kv
och en lokalyta om 140 kvm. Féreningen 4r bebygd med tva bostadsbyggnder i tva plan med tio radhusldgenheter med
varsina forrad pa ligenheternas baksida. Fyra bostadsbyggnader i tva plan med étta parhuslagenheter med tillhorande
foérrddsbyggand i carport i anslutning till varje ligenhet. En byggand i tva plan med tva ligenheter pd vaning tva och en
lokal avsedd for butiksverksamhet pa bottenplan.

Brf Appelhagen i Frestaby #r en ikta bostadsrittsforening.
Bostadsrittsféreningens syfte dr att upplata lagenheter at medlemmarna utan begriansning i tid.

Nir det géller underh&llsfonden si framgar det av féreningens stadgar 7 § att avgiften skall avvigas s att den
motsvarar vad som beldper pa ligenheten av foreningens kostnader, amorteringar och avsittningar i enlighet med 8 §. I
8 § framgar att avsittning for féreningens fastighetsunderhéll skall géras drligen med ett belopp motsvarande minst 0,3
% av taxeringsvirdet for foreningens hus.

Styrelse

Armand Fotsing Moube, ordférande
Lars Melander, ledamot

Roni Kaya, ledamot

Hawbir Nestani, ledamot

Naeem Ahmed, suppleant

Foreningens séte dr Upplands Visby.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid arets borjan 38
Antal tillkommande medlemmar under aret 0

Antal avgaende medlemmar -0
Antalet medlemmar vid arets utgang 38
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Brf Appelhagen i Frestaby
Org-Ir. 769636-2420

Flerarsoversikt

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Arsavgift upplaten med bostadsritt
(kr/kvm)

Arsaniftemas andel av totala
rorelseintikter (%)

Skuldséttning (kr/kvm)

Skuldsittning upplaten med
bostadsritt (kr/kvim)

Sparande (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad (kr/kvm)

Definitioner av nyckeltal, se noter

2024
1559976
-583 452
73,71
142,05

610

98,51
9616

9616
92
15,77
48

2023
1331556
-531 401
73,,69
145,98

520

99,98
9710

9710
112
18,66
44

2022
1216488
-354 040
73,80
172,97

2021
1203419
-294 057
73,61
127,26

Bostadsrittsyta uppgar till 2559 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsritt och hyresritt) uppgar till 2559

kvadratmeter.

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Arets resultat
Belopp vid érets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Ralanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

Medlems-  Upplatelse- Fond for yttre Uppskrivn.- Fritt eget
insatser avgifter underhall fond kapital
72 000 000 0 0 0 -1236 691
-583 452
72 000 000 0 0 0 -1820143

-1236 691

-583 452

-1 820 143

-1 820 143

-1 820 143

Betréffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hénvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.
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Brf Appelhagen i Frestaby
Org.nr. 769636-2420

RESULTATRAKNING

Rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
Not 2024-12-31

1559976
22 845
1 582 821

-266 480

-297 636

2 0
-804 976

-1 369 092

213729

7727
-804 908
-797 181

-583 452
-583 452

-583 452
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2023-01-01
2023-12-31

1331556
279
1331835

-239 037
-213 267
-29 569

797417

-1279 290

52 545

0
-583 946
-583 946

-531 401

-531 401

-531 401



Brf Appelhagen i Frestaby
Org-Mr. 769636-2420

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31
Not

3 94 246 363
94 246 363

94 246 363

1789
17 896

946 413
946 413

964 309

95 210 672
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2023-12-31

95051339
95051 339

95051 339

20551
20 551

944 499
944 499

965 050

96 016 389



Brf Appelhagen i Frestaby
Org.nr. 769636-2420

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 4
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2024-12-31

72 000 000

72 000 000

-1236 691
-583 452
-1 820 143

70 179 857

24 352 000
24 352 000

256 000
86 964
22 820

7156

305 875

678 815

95210 672

2023-12-31

72 000 000
72 000 000

705 289
-531 401
-1236 690

70763 310

24 592 000
24592 000

256 000
45 406
22 820
31134

305719

661 079

96 016 389



Brf Appelhagen i Frestaby
Org.or. 769636-2420

KASSAFLODESANALYS

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhéllen rdnta mm

Erlagd rinta

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverant6rsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvirv av byggnader och mark

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forindring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
Not 2024-12-31

213729
804 976
7727
-804 908

221524

2655
41 558
-23 822

241915

-240 000

-240 000

1914
944 499

946 413
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2023-01-01
2023-12-31

52 545
797 417
0

-583 946

266 016

-1 537
21737
169 679

455 895

-64 793

-64 793

-240 000
-240 000

151 102
793 397

944 499



Brf Appelhagen i Frestaby
Org.nr. 769636-2420

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna rad
(BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tilliimpade avskrivningstider: Antal ar

Anliggningstillgdngarna dr redovisade till anskaffningskostnad med avdrag for planenliga avskrivningar av
1% baserad pa en beddmning av tillgangarnas ekonomiska livsldngd.

Noter till resultatrikningen

Not2 Personal 2024 2023

Loner, ersdtmingar m.m.
Loner, erséttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgatt med foljande
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belopp:
Styrelsen:
Loner och erséttningar 0 22 500
0 22 500
Sociala kostnader 0 7 069
Summa styrelse och dvriga 0 29 569
Noter till balansrikningen
Not3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 97 564 793 97 500 000
Inkop 0 64793
Utgéende anskaffningsvirden 97 564 793 57 564 795
Ingéende avskrivningar -2513 454 -1716 037
Arets avskrivningar -804 976 797 417
Utgéende avskrivningar -3318430 2513454
Redovisat virde 94 246 363 95 051 339




Brf Appelhagen i Frestaby
Org.nr. 769636-2420

NOTER
Not4 Langfristiga skulder

Forfaller mellan 2 och 5 ar
Forfaller senare én 5 ar

Arets rinta och rintebindningsdag pé foreningens 14n:
Lan 1 4,71% rinta med férfallodag 2025-09-25
Lan 2 4,82% rénta med forfallodag 2025-09-25
Lan 3 1,50% rinta med forfallodag 2025-09-30
Lan 4 2,59% rénta med forfallodag 2027-09-24

Ovriga noter
Not 5 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckningar
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2024-12-31

1024 000
23 328 000

2024-12-31

25 600 000

2023-12-31

1024 000
23568 000

2023-12-31

25 600 000




Brf Appelhagen i Frestaby
Org.nr. 769636-2420

NOTER
Not 6 Definition av nyckeltal

Nettoomsittning
Arsavgift. I drsavgiften ingdr vatten, sophdmtning, snordjningi samt parkeringsplats.

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Arsavgift /kvm
Den totala intikten fran bostadsritt dividerad med yta upplaten med bostadsrétt.

Skuldséttning / kvm
Den totala laneskulden dividerad med total yta.

Kassalikviditet
Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Sparande / kvm
Justerat resultat dividerat med totalyta.

Réntekénslighet i %
Totala 1adneskulden dividerat med den totala intikten fran bostadsritt.

Energikostnad / kvm
Energikostnad dividerat med totalytan (vérme, el och vatten).

Skuldséttning
Foreningens rintebéirande skulder (fastighetslén) dividerade med summan av antalet kvadratmeter uppldtna

med bostadsrétt och hyresrétt.

Sparande
Arets resultat okat med arets avskrivningar, drets kostnader for eventuella utrangeringar, jimforelsestorande
poster och planerat underhall.

Rintekénslighet

Foreningens rintebsrande skulder (fastighetsldn) pa balansdagen dividerade med foreningens intékter fran
arsavgifter. Nyckeltalet 4r ett métt pa hur mycket arsavgifterna behdver hojas for ofériandrat resultat om
foreningens genomsnittsrénta dkar med en procentenhet.

Energikostnad

Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter uppldtna med
bostadsrétt och hyresrétt.
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Brf Appelhagen i Frestaby
Org.nr. 769636-2420

NOTER

Upplands Visby \3 / H 2018

/7 ) ,-’I } i
=== a/-‘&- Z"/ /J e o LC ,l./"'-\"‘_" I-"\ ’ {I_'.__ 3
Armand Fotsi{w Moube ¢ Lars Melander

Lo L I S

Ronﬂ(ayj Hawbir Nestani

|3 /
Min revisionsberiittelse har limnats den 4 20295

___;\;;1 Joh\a;N

Auktoriserad revisor
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BDO

Revisionsberittelse

Till féreningsstamman i Brf Appelhagen i Frestaby, org.nr 769636-2420

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfdrt en revision av arsredovisningen for Brf Appelhagen i Frestaby for ar 2024.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga
avseenden rattvisande bild av Brf Appelhagen i Frestabys finansiella stillning per den 31 december 2024 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen &r férenlig med drsredovisningens évriga delar.
Jag tillstyrker darfor att féreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrikningen.

Grund fér uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt
dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i férhallande till féreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tilirickliga och dndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprattas och att den ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven fér den interna kontroll som den bedémer ar nédvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen fér bedémningen av féreningens férmaga att fortsatta verksamheten.
Den upplyser, nar sa ar tillampligt, om forhallanden som kan paverka férmégan att fortsitta verksamheten och att anvinda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla

verksamheten.
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Revisorns ansvar

Mina mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att limna en revisionsberittelse som inneh3ller mina
uttalanden. Rimlig sakerhet ar en hog grad av sikerhet, men dr ingen garanti fér att en revision som utférs enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppst4 pa grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i drsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omddme och har en professionellt skeptisk instdlining under hela
revisionen. Dessutom:

* identifierar och bedomer jag riskerna for vasentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller misstag, utformar och utfér granskningsatgérder bland annat utifran dessa risker och inhamtar revisionsbevis som &r
tillrdckliga och andamalsenliga for att utgora en grund for mina uttalanden. Risken fér att inte upptécka en vasentlig felaktighet
till foljd av oegentligheter ar hogre an for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, férfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller &sidosittande av intern kontroll.

o skaffar jag mig en forstaelse av den del av féreningens interna kontroll som har betydelse fér revision fér att utforma
granskningsatgarder som ar lampliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte fér att uttala mig om effektiviteten i den
interna kontrollen.

e utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anviands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

e drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon
vasentlig osadkerhetsfaktor som avser sddana handelser eller férhallanden som kan leda till betydande tvivel om féreningens
formaga att fortsatta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig osikerhetsfaktor, maste jag i
revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller,
om sadana upplysningar ar otillrdckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis
som inhdmtas fram till datumet fér revisionsberattelsen. Dock kan framtida hindelser eller forhallanden gora att en férening
inte langre kan fortsatta verksamheten.

e utvdrderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i arsredovisningen, daribland upplysningarna, och
om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna p ett sitt som ger en rittvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Jag
maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland de eventuella betydande brister i den interna

kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar.

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens férvaltning for Brf Appelhagen i Frestaby
for ar 2024 samt av forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstamman disponerar vinsten enligt férslaget i férvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet foér rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Jag ar oberoende i foérhallande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort mitt yrkesetiska

ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och dndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller férlust. Vid férslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r férsvarlig med hansyn till de krav som féreningens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av féreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
stélining i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar fér féreningens organisation och férvaltningen av féreningens angelidgenheter. Detta innefattar bland annat
att fortldpande beddma foreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens organisation ar utformad s& att
bokfdringen, medelsférvaltningen och foreningens ekonomiska angeligenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta revisionsbevis for
att med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i ndgot visentligt avseende:

o foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda ersittningsskyldighet mot féreningen,
eller

e pa ndgot annat satt handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betraffande revisionen av férslaget till dispositioner av féreningens vinst eller férlust, och darmed mitt uttalande om
detta, dr att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om férslaget ar férenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Rimlig sakerhet dr en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti fér att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptacka atgarder eller férsummelser som kan féranleda ersittningsskyldighet mot féreningen, eller att ett
forslag till dispositioner av féreningens vinst eller forlust inte dr férenligt med lagen om ekonomiska féreningar.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget till dispositioner av féreningens vinst
eller férlust grundar sig framst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder som utférs baseras pa
min professionella bedémning med utgangspunkt i risk och visentlighet. Det innebar att jag fokuserar granskningen pa sadana
atgarder, omraden och férhallanden som ar vasentliga for verksamheten och dir avsteg och évertridelser skulle ha sirskild
betydelse f6r féreningens situation. Jag gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra
forhallanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betriffande féreningens vinst eller férlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska
féreningar.

Goteborg den 13 april 2025

[

Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
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